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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

پدیده
 لطفا از مسئولان پدیده سوال کنید ما سهام داران تا 
چه زمانی باید چشم انتظار باشیم؟ خواهش می کنیم به 

فکر باشند.

جهادکشاورزی
 لطفا درباره زعفرانی که دولت از کشــاورزان تربت 
حیدریه خریــده و هنوز پولــی بابت آن نپرداخته اســت، 

پیگیری کنید. صدای ما را به گوش مسئولان برسانید.

ورزش
 از مسئولان محترم مشهد، عاجزانه درخواست می 
کنیم مردم مشهد را از دیدن فوتبال در ورزشگاه امام رضا 
)ع( محروم نکنند. دیدن فوتبال یکی از ســرگرمی های 

سالم جوانان است.

اصناف
 چــاره ای بــرای گرانــی اجــاره مغــازه هــای بــازار 

امام رضا )ع( بیندیشید. این صنف مسئولی ندارد؟

بهداشت و درمان
برای ســونوگرافی به دو مرکز مراجعــه کردم، یکی 
هزینــه را 200 هزارتومــان و دیگری 170 هــزار تومان 
اعلام کرد! در هردو مرکز هم این هزینه با دفترچه بیمه 

محاسبه شد. این اختلاف قیمت ها برای چیست؟
 چرا ســازمان غذا و داروی مشــهد، تخفیف دارویی 
بیماران خاص را حذف کرده است؟ غصه بی پولی را هم 

باید به مریضی مان اضافه کنیم.

شهرداری
شهرداری مشهد با این همه درآمد، از شهرداری های 
کاشان، ورامین و تبریز یاد بگیرد و کمی به ورزش استان 

کمک کند.
ســرانجام افتتاح فاز آخر بولــوار نماز و رهاشــدن از 
ترافیک های گاه و بی گاه بزرگراه شهید کلانتری چه شد؟

اتوبوسرانی
 سازمان اتوبوسرانی با این همه امکانات، چرا  اقدام 
به تهیه سایه بان جدید نمی کند و سایه بان ایستگاه ها را 

جمع آوری کرده است؟

گــروه حرف مــردم: ایــن موضــوع در گزارشــی بــا عنوان 
»حذف سایه بان برخی ایستگاه های اتوبوس برای انتقال 
به ایستگاه های پر مسافر« پیگیری و 27 دی ماه در همین 

صفحه منتشر شد.

شرکت گاز
 مگر ما گفتیم با اسم آبونمان مشکل داریم که اسم آن 

را در قبوض گاز تغییر داده اند؟

متفرقه
 از مسافربرهای شخصی و دلالان هتل که جلوی 
در خروجی راه آهن مشهد فعالیت می کنند، گزارشی 

تهیه کنید.

مخابرات
 از آنتن دهی خیلی ضعیف همراه اول در آخر بولوار 
هفت تیر گلایه دارم. واقعا آنتن دهی این جا افتضاح است 
و حتی بیشتر اوقات، تلفن های همراه در دسترس نیست. 
بارها با مخابرات نامه نگاری شده ولی اوضاع هیچ فرقی 

نکرده است.
 در خیابان وحید 18 زندگی می کنم. این جا اینترنت 
همراه اول خیلی ضعیف است. هر چه تماس گرفتیم و این 

موضوع را اعلام کردیم، کسی پاسخ گو نبود.

موسسات مالی و اعتباری
لطفا صدای ما ســپرده گذاران بدر تــوس را به گوش 
مسئولان برسانید، سه سال است یک ریال پرداخت نکرده اند.

شهرستان ها
 آســفالت خیابــان هــای شــهر تربــت جــام باعــث 
شرمندگی است، طوری که انگار شهرداری ندارد. لطفا 

اقدامی کنید.
 راهنمایی و رانندگی تایباد همه دوربرگردان های 
شهر را بسته و کوچه های منتهی به خیابان اصلی هم ورود 
ممنوع شده اســت. اگر دلیل این کار را توضیح بدهند، 
ممنون می شــویم. با توجه به نبود پارکینگ عمومی در 

شهر، با چه فرمول و منطقی این کار انجام می شود؟
 از نیروی انتظامی تربت جام عاجزانه درخواست می 
کنیم جلوی موتورسواران جوانی را که با تک چرخ زدن و 
دیگر حرکات نمایشــی، برای مردم مزاحمت ایجاد می 
کنند، بگیرند و با آن ها برخورد کنند. بیشتر آن ها بدون 

گواهی نامه و مدارک قانونی دیگرهستند .

پردیسبان
 اگر قوه قضاییه طرفدار مال باختــگان و زیان دیده 
های پردیســبان اســت، چرا وثیقه و امــوال توقیفی این 
شرکت را بین مال باختگان توزیع نمی کند؟ خواهش می 

کنم کاری کنید.

راهنمایی و رانندگی
 حدود 70 روز است برای تعویض گواهی نامه اقدام 

کرده ام اما هنوز گواهی نامه جدیدم نیامده است. چرا؟

الیت
 آیا مرجعی نیست که به پارکینگ عمومی شهرداری 
واقع دربیمارستان امام رضا )ع( که تحت مدیریت شرکت 
الیت است، رسیدگی کند؟ اگر خودرو را برای یک ماه در 
آن پــارک کنیــد، در قبض مــی نویســند که هیــچ گونه 
مسئولیتی در قبال اشیای داخل وخارج خودرو ندارند و 

ماهی 80 هزار تومان هم می گیرند!

آب و فاضلاب
از شــرکت آب و فاضلاب تقاضامندم طرح اگو را در 

سمت راست بولوار خواجه ربیع اجرا کنند. با تشکر.

بازتاب
 روزنامه خراســان چرا درباره آبونمان گاز، پیگیری 
های خود را ادامه نمــی دهد؟ مگر قرار نبــود آبونمان را 

شرکت گاز حذف کند؟

گزارش

عبدالهی

 نگرانی هــای مردم از احتمال تغییر کاربری کوهســتان 
پارک شــادی مشــهد بار دیگر به اوج رســید. بــه گزارش 
خراسان رضوی، طی دو روز گذشته   با انتشار آگهی مزایده 
کوهســتان پارک شــادی، علاوه بر بازتاب ایــن موضوع 
در فضای مجازی، برخی از مردم مشــهد نیز در تماس با 
روزنامه خراسان و ارســال پیام به سامانه تلگرامی حرف 
مردم روزنامه خراسان رضوی، خواستار بررسی موضوع و 
جلوگیری از تغییر کاربری پارک نوستالژی مشهد شدند. 
به گــزارش خراســان رضوی، با انتشــار نودمیــن مزایده 
املاک مازاد سیستم بانکی کشور، بار دیگر نام »کوهستان 
پارک شادی مشهد« در فهرســت فروش املاک مازاد بر 
نیاز بانک دی قرار گرفت و صحبت هایی درباره احیا و راه 
اندازی دوباره یا خطر تغییر کاربری این مجموعه تفریحی 
مطرح شد. موضوعی که اگرچه رئیس شورای شهر مشهد 
بر تغییر نیافتــن کاربری آن تاکیــد می کند امــا کارگزار 
استانی فروش اموال مازاد بانک ها، نظارت بر آن را وظیفه 

دستگاه های نظارتی استان می داند.

این بار 300 میلیارد	 
به گزارش خراسان رضوی، بر اساس اطلاعات منتشر 
شده از سوی شرکت فام )فروش اموال مازاد بانک ها(، 
این شــرکت در نظر دارد املاک مازاد بــر نیاز بانک دی 
و شــرکت های تابعه در تهران، تبریز، مشــهد و کیش را 
از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند. در فهرست 
منتشر شده از سوی این شرکت، کوهستان پارک شادی 
مشهد با عرصه 591هزار و 600 مترمربع ، با قیمت پایه 
300 میلیارد تومان برای فروش تعیین شده است. در 
اطلاعات مربوط به مزایده کوهستان پارک شادی، نوع 
کاربری »تفریحی-توریستی« قید و در توضیحات آن نیز 
اعلام شده است که این ملک تخلیه بوده و زمین آن دارای 

پروانه و سند قطعی است.

دومین مزایده طی 2 سال	 
پس از مزایده سال 94 ، حالا بار دیگر مزایده فروش این 
مجموعه منتشر شده است و باید دید سرنوشت آن چه 
خواهد شــد. سرنوشــتی که در صورت حضور سرمایه 
گــذاران و حفظ تمــام و کمــال کاربری ایــن مجموعه، 
می تواند پایانی بر شش سال تعطیلی )از سال 91 تا به 

امروز( آن باشد و بار دیگر به چرخه تفریحی این کلانشهر 
باز گردد.

قانونی بودن فروش بر اساس اطلاعات ارائه 	 
شده

کارگزار شرکت فام در خراسان رضوی، درباره جزئیات 
این مزایده می گوید: بر اساس اطلاعاتی که در کارتابل 
شــرکت فام وجود دارد و در اختیار ما قرار گرفته است، 
این ملک دارای ســند قانونی بــه نام بانک دی اســت و 
مشکلی برای واگذاری آن وجود ندارد. »مجید چاکری« 
می افزاید: مزایده فروش کوهســتان پارک شادی یک 
بار دیگر نیز در ســال 94 برگزار شــده بود و حالا مجدد 
آگهی فروش آن منتشر شده است و مراحل خود را طی 

خواهد کرد.

کاربری مشخص است، نظارت بعدی با ناظران	 

چاکری در پاسخ به این ســوال که »با توجه به قید شدن 
کاربری تفریحی- توریســتی کوهســتان پارک، آیا می 
توان گفت خیال مردم از ثابت ماندن کاربری آن راحت 
باشــد؟« می گوید: طی ساعات سپری شــده از انتشار 
مزایده کوهســتان پارک شــادی مشــهد، واکنش ها و 
بازتاب هایی در فضای مجازی ایجاد شد و این تصور به 
وجود آمد که فروش این مجموعه باعث تغییر کاربری آن 
خواهد شد اما کاربری این مجموعه کاملا مشخص است 
و در آگهی مزایده نیز به آن اشاره شده است. وی با اشاره 
به این که با توجه به شرایط موجود، نمی توان گلایه کرد 
که این مجموعه به فروش گذاشته شده است، تصریح می 
کند: ورود سرمایه گذاران می تواند این مجموعه را احیا 
کند، البته طبیعتا پس از واگذاری، فرایند تغییر کاربری 

دیگر به ما ارتباطی نخواهد داشت و مسئولیت آن بر عهده 
خریداری که برنده مزایده می شود و همچنین نهادهای 
نظارتی از جمله شهرداری و شورای شهر مشهد است تا 
در این مجموعه تغییر کاربری رخ ندهد. چاکری ادامه 
می دهد: به عنوان مثال طبیعتا در این مجموعه امکان 
ساخت و ساز وجود ندارد اما مسئولیت نظارت بر آن، به 

عهده نهادهای نظارتی است.

امروز، جلسه با نمایندگان بانک دی در استان	 
کارگزار شــرکت فام در خراســان رضــوی، همچنین در 
پاســخ به این ســوال که »آیا با واگذاری کوهستان پارک 
شادی مشهد، وسایل شهربازی نیز واگذار خواهد شد یا 
خیر؟«، می گوید: تا جایی که من اطلاع دارم، در مزایده 
سال 94 که توســط خود بانک دی برگزار شد، قرار بود 
مجموعه کوهستان پارک شادی همراه با وسایل و لوازم 
شهربازی آن واگذار شود اما هم اکنون بانک دی اطلاعات 
جزئی تری درباره مزایده جدید ارائه نکرده اســت البته 
احتمالا همان شرط گذشته لحاظ خواهد شد، البته روز 
شنبه )امروز( جلسه ای با مســئولان بانک دی خواهیم 

داشت و جزئیات مزایده مشخص خواهد شد.

تصریح در کاربری در طرح تفصیلی 	 

رئیس شورای شهر مشهد هم با تاکید بر این که کاربری 
کوهستان پارک شادی به هیچ وجه تغییر نخواهد کرد، 
می گوید: کوهستان پارک یکی از ظرفیت های تفریحی 
و گردشگری مشهد است، کاربری اش هم تعریف شده، 
به همین دلیل با توجه به این که بانک دی و شرکت های 
تابعه آن نتوانســتند سرمایه گذاری مناســبی برای راه 
اندازی مجدد آن داشته باشند، این مجموعه به مزایده 

گذاشــته شــد و هر کدام از مجموعه های غیــر دولتی و 
بخش خصوصی اگر بخواهند می توانند در این مجموعه 
ســرمایه گذاری کنند، امــا طبیعتا کاربــری آن، همان 
کاربــری تصریح شــده در طــرح تفصیلی اســت و هیچ 

تغییری اتفاق نخواهد افتاد.

حمایت شورا از سرمایه گذار بخش خصوصی	 
»محمدرضا حیدری« می افزاید: از این که یک مجموعه 
توانمند در زمینه راه اندازی این پارک با کاربری مشخص 
شده آن، سرمایه گذاری کنند و این مجموعه به عنوان یک 
شهربازی پیشرفته و توسعه یافته و متناسب، دوباره راه 
اندازی شود استقبال می کنیم، ضمن آن که مطمئنا این 
کار هم توجیه اقتصادی دارد و هم ضرورت و نیاز جدی 
مشهد است. اگر بخش خصوصی و سرمایه گذاران برای 
راه اندازی این مجموعه ورود کنند ما هم حمایت می کنیم 
اما به طور قطع هیچ نوع تغییر کاربری اتفاق نخواهد افتاد 

و شورای شهر روی همان کاربری تاکید دارد.

نیاز جدی مشهد به مراکز تفریحی و سرگرمی	 
رئیس شورای شهر مشهد درباره خطر تغییر کاربری این 
مجموعه و احتمال ساخت و ساز در آن نیز می گوید: بعید 
می دانم چنین موضوعی مطرح شود، چرا که هم اکنون 
در حوزه ساخت و ساز و اماکن اقامتی، مشهد تقریبا اشباع 
شده و حتی ظرفیت های ما در این حوزه بالاتر از نیاز است، 
در عوض آن چه کمبود داریم و به شدت مورد نیاز است در 
همین حوزه های تفریحی و ســرگرمی اســت، به همین 
دلیل از نظر من هر سرمایه گذاری که مجموعه را در اختیار 
بگیرد، قطعا کاربری تفریحی آن را در اولویت قرار خواهد 
داد و توجیه اقتصادی، بیشتر در همین حوزه مطرح است.

سهم اندک مشهد از سرانه های تفریحی	 
مشهد با جمعیت بیش از 3 میلیون نفری خود و با وجود 
این که ســالانه میزبان بیش از 27 میلیون زائر و مسافر 
است اما از سهم اندکی در سرانه های تفریحی، توریستی 
و همچنین فضای ســبز برخــوردار اســت. از همین رو 
این ضرورت وجود دارد که کوهســتان پارک شــادی با 
همان کاربری همیشگی خود حفظ و احیا شود چرا که 
کوهســتان پارک یکی از ظرفیت های خوب مشهد در 
حوزه تفریحی است و در نقطه ای واقع شده است که هم 
در مجاورت تفرجگاه ها و ییلاقات شهر قرار دارد و هم در 
کنار باغ وحش مشهد می تواند بخشی از نیاز تفریحی 

شهروندان و زائران و مسافران را تامین کند.

کوهستان پارک بار دیگر به مزایده گذاشته شد 

نگرانی از سرنوشت کوهستان پارک شادی مشهد 
رئیس شورای شهر: کاربری کوهستان پارک در طرح تفصیلی تصریح شده و تغییر نخواهد کرد 
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